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PROTOKÓŁ  Nr 70.2013 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług 

z dnia 19 sierpnia 2013r. 

 
Obecni: 

 
1. Dariusz Kur               -  Przewodniczący Komisji 

2. Henryk Wójcik          -  Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra           -  Członek  Komisji  

4. Danuta Opłotna          - Członek Komisji 

5. Świeżak Aleksandra  -  Członek Komisji 

 

Zaproszeni goście: 

1. Sławomir Matak – współwłaściciel firmy Jurant Spółka Jawna 

2. Jan Borkowski - współwłaściciel firmy Jurant Spółka Jawna 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

 

1. Gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Sprawy różne – pisma korespondencyjne. 

 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług Pan Dariusz Kur przywitał 

przybyłych gości i poprosił o udzielenie odpowiedzi na pytania nurtujące 

mieszkańców m.in. jak wygląda sytuacja z dostarczaniem pojemników do 

mieszkańców. 

Pan Borkowski poinformował, iż pojemniki na odpady są sukcesywnie 

rozwożone, jednakże jest ich ponad 1500 sztuk, więc chwilę to trwa.  

Radny Henryk Wójcik zapytał dlaczego mieszkańcy nie mogą dostać 

pojemników w ramach dzierżawy oraz dlaczego płatność za pojemnik nie jest 

rozłożona na raty. 

Pan Sławomir Matak poinformował, że pierwotna treść ustawy nie wprowadziła 

zapisu o fakcie wyposażenia  przez firmę która odbiera odpady komunalne 

mieszkańców w pojemniki na odpady. Natomiast kolejna nowelizacja ustawy 

wprowadziła taką możliwość, jednakże Gmina Tłuszcz była już po ogłoszonym 

przetargu. Według Pana Mataka najlepszym rozwiązaniem byłby zakup 
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pojemników przez Gminę Tłuszcz dla wszystkich mieszkańców, które byłyby 

oznakowane w logotypy i inne oznaczenia, jednakże powinno zostać to zrobione 

dużo wcześniej i wtedy też cena byłaby znacznie niższa. 

Radny Henryk Wójcik zapytał również, czy jest możliwość dostarczenia do 

mieszkańców czarnych worków na odpady zmieszane, gdyż jeszcze wiele osób 

nie ma pojemników. 

Pan Sławomir Matak zwrócił uwagę, iż dostawa czarnych worków nie należy do 

kompetencji firmy, to mieszkaniec powinien nabyć pojemnik. 

Rozpoczęto dyskusję odnośnie konieczności zakupu przez mieszkańców 

pojemników na odpady komunalne zmieszane, gdyż śmieci nie mogą być 

wystawiane w czarnych workach zbyt długo. W wyniku dyskusji firma Jurant 

zobowiązała się dostarczyć worki dla mieszkańców do końca bieżącego roku 

kalendarzowego. 

Zainteresowane osoby nabyciem pojemników mogą złożyć telefoniczne 

zamówienie do firmy Jurant i zamówienie to zostanie zrealizowane pod 

wskazany adres. 

Radny Henryk Wójcik zasugerowała przedstawicielom firmy Jurant możliwość 

skorzystania z funduszy europejskich w ramach nowych perspektyw 

finansowania odnośnie gospodarki odpadami komunalnymi oraz odnośnie 

gospodarowania odpadami w taki sposób, aby uzyskiwać np. energię poprzez 

gazyfikację odpadów. 

Ad 2. 

Pani Mieczysława Kaska poinformowała radnych, iż na Dożynki Gminne 

przygotowane są wystawy związane z rozstrzygnięciem Konkursu na 

najładniejszy ogródek oraz na Sołectwo Roku. Generalnie przygotowania 

dożynkowe są w toku.  

1. Radni Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług zapoznali się z treścią pisma 

wystosowanego przez Komendanta Komisariatu Policji w Tłuszczu Pana 

Dariusza Zastawnego do wiadomości Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Tłuszczu Pana Krzysztofa Gajcy z dnia 1 sierpnia 2013r. ( data wpływu 

do Urzędu Miejskiego 02.08.2013r., nr 12474, data wpływu do ORA 

06.08.2013r., nr 144) odnośnie  rozważenia możliwości zmiany 

przeznaczenia wyasygnowanych z budżetu Gminy Tłuszcz środków 

finansowych w kwocie 18 750,00zł na dofinansowanie zakupu 

samochodu służbowego – załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

2. Wniosek o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Tłuszcz” dla Pana 

Bohdana Wnuka złożone przez Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 

Tłuszczańskiej – załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z pismem. 
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Komisja wnioskuje o: 

1. Oczyszczenie chodnika w Mokrej Wsi na ul. Konopnickiej w kierunku 

szkoły; 

2. Zaproszenie na kolejne posiedzenie Komisji pracownika 

odpowiedzialnego za realizację funduszy sołeckich w roku 2013 na dzień 

09.09.2013r., godz. 8.30. 

 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu.  

Termin kolejnego spotkania komisja ustaliła na dzień 09.09.2013r., godz. 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

      

       Przewodniczący Komisji  

     Dariusz Kur  

Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

Data utworzenia dokumentu: 09.09.2013r. 

  

  

 

    

 
 


